‘ f
; 500  SevDetomingtont biteomaia

i

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
generale OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA
RELATIVA AD UNA NUOVA
FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA SITA IN VIA

o ~ FIUMICELLO SN, A RAGUSA. COD
n- 1336 CLIENTE 8805105701120.

in data 15 Gy, 2009

N. 169 SETTORE IX

Data 26/05/09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

B1L.)} cap.fi}f IMP%[ LIQU. FUNZ.(/ SERV.?§ INT. 01

IL RAGIONIERE gAPﬁ/
2o

/

IL”anno duemilanove, 1l giorno ventiseil
Del mese di MAGGIO nell’ufficio del settore IX, 1l
Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato la

seguente determinazione:




VISTA la richiesta del settore IX relativa ad una nuova fornitura di
energia elettrica con potenza da 6,6 Kw asservente immobile comunale,
sito in Via Fiumicello sn, a Ragusa, da destinare a sede della LILT
ONLUS, secondo convenzione n.1765 del 30/01/2009 cod.cliente
8805105701120; -

VISTO il preventivo Enel Energia s.p.a prat. 1223379 22/04/2009 relativo
alla suddetta fornitura per un importo complessivo pari ad € 810,47
iva compresa qui allegato;

RITENUTO di provvedere in merito;

~VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;,

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimentofrientré
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del wvigente
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al gquale si
rinvia;

VISTO 11 successivo art.65 ‘del 'medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo Enel
Energia s.p.a prat. n.1223379 di € 810,47 IVA compresa
relativa alla fornitura sopra citata;

2) Di impegnare la somma di € 810,47 al cap./Zfz rimp.fzé; Liqg.
Funz. ¢/ Serv. 9 Int. o BL . 0%

2) Di dare mandato sul conto corrente bancario intesta a Enel FEnergia:
Banca Intesa Sanpaolo S.p.a. -Sede di Roma Via del Corso, 226 -
00186~-Roma; Iban: IT18Y0306905020051014470177 o SWIFT CODE
(BIC) :BCITITMMT00 ~ ABI: 03069 CAB: 05020 CIN:Y; C/C:051014470177.

Ragusa 11

IL DIRIGENTE
(Ing. Mz%ffﬂ(fénuua )



: P:’z ;-f..» - '{\' s g, 'é\;a
Allegati:Copia n. 1 preventivo «@ZA@ yu. Q{gm%

Da trasmettersi d’ufflcze, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA o

IL. DIRIGENTE DE’L SE’TTORE X

gi wii;gsawﬁ g



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolaritda contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma , del TUEL.

IL RESPONS%LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio r Per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ,&ﬁ@é( 0%

Ragusa jﬁ gig; ?ﬂﬂg

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioce dal
[18 61U oga0 al 2 4_G)_2009
25 GIU. 2008

Ragusa

IL MESSD; COMUNALE
v e




ISIONE HPRARTRUTIUIRE C B
HACRO ABEA TERRITOMALESED
ZONA DIRAGUSA

DISIMAT/SUDTR-SICIZOZORGIPRGAGCO

Ragusa

Trasmesso i 22.04.2009

Oggetto: Richiesta attivazione nuova ?{E"?”%ﬁ&i“ USO TI01 mﬁ‘%’i co in bassa tensione pervenuta il
01.04.2009. con potenza disponibile pari a 6,8 KW 380 V. Ubicazione del punto di prelievo: Via
Fiumicello, 8n - 97100 Ragusa - nominativo cliente finale: Comune Ui Ragusa.

Numero Presa 8805106701120,

Codice POD ITODTES1300878

Qaﬁs% é& rintracciabilita LGOO00O001764084

? 22357

e ts 4
hiesig &5&{%&;%@%@

Con dferimento alla richiesta in oggetto comunichiamo che il preventive di spesa & part g 810,47 €
(VA inclusa) come da documentazione di detiaglio all efgazg

it pagamento dell :rf';:»s::{‘ di cul sopra, che ayverrd secondo le modaiitd defla Convenzione EDL
costituisce accettazione integrale delle condizioni esposte in questo documento.

Per dare corso alla prestazione & necessario che ¢ pervenga la formale accetiazions del praventivo
attraverso | canali previsti dall'an.5 del vigente contratto per la gestione della connessione.

Pracisiamo che, qualora le competentl Autorild dovessers impoire delle prescriziont che non ¢
conse m‘gs‘is g f‘ﬁgiiz.ﬁf@ gl %mg}%&mz di rete per la connessione con la 'soluzione di minimo tecnict’,
Iimporto relativo alla ‘quota distanza’ indicato nell'allegato preventivo, in corformits a guanio previsio
@323% &%aﬁé sz i’é% bera 3&852”‘? m;‘mia%&a per I'energia eletirica e il gas e successive modifiche ad
integrazioni, sard raddoppiato.

In g caso sard nostra cura comunicare le modalita di pagamenic per i versamento dellimp
integrativo, fatta owiamente salva la rinuncia da parte vosira sifesecuzione del lavor oggetio del
prasenie preventivo,

X

o

Resta intese che procederemo con lemissione della relativa fattura e Vawvic della prestazione
richiesta solfanto dopo aver ricevuto I'accettaziore del presente preventivo.

&



a0 ?ii" ﬁ%aé TERRTTOH
ZONA DL RAGUSA

In mancanza di comunicazioni informiama che, trascorso i periodo di validita del pravarniivo,
considereremo annullata la richiesta.

Si precisa che lo stesso @ gia?e:f MEBE0 & a;;:x{ a disposizione entro | tempi previsti daflz delibera
wita per lenergls slelios e i gas n335307.

£
@
=
et
Lo




L

Numero pratica LGO000001764084. Preventive di spesa n. 1223379 relativo alla richiesta di
attivazione nuova fornitura use non domestico in bassa tensione pervenuts i 1.04.2008, con
potenza disponibile pari a 6,6 kW 380 V. Ubicazione del punto di prelieve: Via Fiumiceilg, Sn -
97100 Ragusa ~ nominativo cliente finale: Comune Di Ragusa,

Mumero Presa BROSI057 01120

Codice POD ITO0TES12000 78

Codice di rintracciabilita LGO000D01764084

Preventivo n. 1223378,

ldentificativo richissts ABUBETEESD

Limperto complessivo & di 875,39°€ + IVA 20%, ed & costituito dalle seouenti campoenent] di coslo, af
f«‘?”*f‘*%é deila Delibera dell'Autorita per T'energia eleltrica ed il gas n.348/07:

Componenti di costo

Corrispettivi per ﬁ%ﬁ%@«‘azéme nuova fornitura use non domestico in bassa tensione:

Quota potenza (EurofkW 70,0071 x 6,60 kW) 482 0B €
Quota distanza 186,20 €
Contributo in quota fissa a copertura degli oner amministrativi 2714 €
Imponibile VA nelle B75.30€
VA 20% 135 08€
TOTALE 810,47 €

&

H preventivo formulato sard valido per un periodo di 3 mesi e limporio potrs sssers suscettibis o
variazior in relazione ad eventuall provvedimenti emanati dalle competent! Autorita,

In considerazione delia potenza richiesta l'energla sard consegnata alla tensione di alimentazion
38O V.

it tlempo massimo previsto per Pesecuzione dei nostri lavor & di 80 giornd lavorativi, al netlo
delf'ottenimento di permessi ed autorizzazioni, per il quale & stimato un tempo ¢ giomi 80,
L'esecuzione della prestazione & perlanio subordinata al verificarsi delle seguentl condizioni:

- accetlazione del preveniivo,

- comunicazione dell'avvenuto completamento delle eventuali opere sfo concessioni, as

i
&

servitt a cura del cliente finale, descriti nella Specifica tecnica gia consegnata allo stesso, e alla
nosira agesliazions delle si%s;s&, a seguito di verifica della loro avvenuta realizzazions in conformita

alle indicazion da nol fomite allo siesso cliente fingle,

Per ulteriori informazioni o chiarimenti riguardanti la presente richiesta ¢ sl potra rivoigere al sig,
CRISCIONE PAOLO - 0832353945




